У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                  О государственной поддержке проекта организации

               производства малотоннажных автомобилей в акционерном

                 московском обществе "Завод имени И. А. Лихачева"

             Учитывая большое  значение  для российской экономики скорейшей

        организации       производства      малотоннажных      автомобилей,

        п о с т а н о в л я ю:

             Разрешить, в  порядке  исключения,  акционерному   московскому

        обществу "Завод  имени И. А. Лихачева"  участвовать  в  конкурсе на

        получение  государственных  капитальных  вложений  для   реализации

        коммерческих   эффективных   проектов  при  условии,  что  инвестор

        вкладывает не менее 60 процентов собственных и заемных средств.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             17 октября 1995 года

             N 1045